

Årsredovisning

Sejfer AB

559276-8120

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ossian Melin

2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom direkt och indirekt, försäljning, administration, marknadsföring samt utvecklande av säkerhetsprodukter och tjänster mot privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat samtliga tillgångar i ISGGs konkursbo

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	6 959	3 894	1 998	516
Resultat efter finansiella poster	51	857	54	-38
Soliditet %	38	30	10	-5

Bolagets nettoomsättning ökade med över 30% under året, främst till följd av att bolaget bedrev verksamhet under ett helt verksamhetsår jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	11 490	260 164	296 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		260 164	-260 164	0
- Årets resultat			126 004	126 004
- Belopp vid årets utgång	25 000	271 654	126 004	422 658

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	271 654
<i>Årets resultat</i>	<i>126 004</i>
<i>Summa</i>	<i>397 658</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	397 658
<i>Summa</i>	<i>397 658</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 959 316	3 893 698
Övriga rörelseintäkter	412 492	139 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 371 808	4 032 735
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-224 991	0
Övriga externa kostnader	-5 301 940	-1 335 299
Personalkostnader	-1 527 791	-1 793 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-205 711	-19 063
Summa rörelsekostnader	-7 260 433	-3 147 791
Rörelseresultat	111 375	884 944
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 368	-27 536
Summa finansiella poster	-60 187	-27 536
Resultat efter finansiella poster	51 188	857 408
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-72 000
Förändring av periodiseringsfonder	-153 000	-124 000
Förändring av överavskrivningar	324 071	-324 071
Summa bokslutsdispositioner	171 071	-520 071
Resultat före skatt	222 259	337 337
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 255	-77 173
Årets resultat	126 004	260 164

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	887 116	1 124 717
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		887 116	1 124 717
Summa anläggningstillgångar		887 116	1 124 717
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		230 308	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		230 308	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 926	641 398
Övriga fordringar		32 010	3 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 398	46 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		513 334	690 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 123	350 721
<i>Summa kassa och bank</i>		81 123	350 721
Summa omsättningstillgångar		824 765	1 041 492
SUMMA TILLGÅNGAR		1 711 881	2 166 209

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	271 654	11 490
Årets resultat	126 004	260 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	397 658	271 654
Summa eget kapital	422 658	296 654
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	277 000	124 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	324 071
Summa obeskattade reserver	277 000	448 071
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 021	274 776
Summa långfristiga skulder	102 021	274 776
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	506 091	450 340
Skulder till koncernföretag	56 814	72 000
Skatteskulder	72 016	81 529
Övriga skulder	54 197	251 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	221 084	291 340
Summa kortfristiga skulder	910 202	1 146 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 711 881	2 166 209

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Goodwill

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 143 780

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv

250 000

1 143 780

Omklassificeringar

-281 890

-

Utgående anskaffningsvärden

1 111 890

1 143 780

Ingående avskrivningar

-19 063

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-205 711

-19 063

Utgående avskrivningar

-224 774

-19 063

Redovisat värde

887 116

1 124 717

UNDERSKRIFTER

Möln dal

Ossian Melin

Ossian Melin

2024-10-22